DECRETO Nº 6.319

DE 17 DE JANEIRO DE 2013

ALTERA E ACRESCE DIPOSITIVOS AO DECRETO Nº 5.828, DE 25 DE MARÇO DE 2011, QUE DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO COMITÊ PRÓ-SANTOS NA COPA 2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º As alíneas “a” e “d” do inciso I do art. 2º do Decreto nº 5.828, de 25 de março de 2011, passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2º...
a) Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano;

…
d) Secretário Municipal de Comunicação e Resultados;” (NR)
Art. 2º Fica acrescida a alínea “f” ao inciso I do art. 2º do Decreto nº 5.828, de 25 de março de 2011, com a seguinte redação:

“Art. 2º...

…
f) Gabinete do Prefeito Municipal;”
Art. 3º  O art. 3º do Decreto nº 5.828, de 25 de março de 2011, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º Fica nomeado como Secretário Executivo do Comitê Pró-Santos na Copa 2014, responsável pelo gerenciamento e pela organização dos trabalhos do comitê, o Sr. Luiz Dias Guimarães.” (NR)

Art. 4º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 17 de janeiro de 2013.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
 Registrado no livro competente.

 Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 17 de janeiro de 2013.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 99886/2010-31                                                                                                                                                                                                                           Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                  2